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	Investeşte în oameni ! 

	Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operațional Sectorial pentru Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013 

	Cererea de propuneri de proiecte de tip grant nr. 189 “Stagii de practica pentru studenţi”

	Axa prioritară nr. 2  “Corelarea învăţării pe tot parcursul vieţii cu piaţa muncii”

	Domeniul major de intervenţie 2.1 Tranziţia de la şcoală la o viaţă activă

	Titlul proiectului: ”DEzvoltarea CARierei Durabile prin Stagii de practică şi consiliere pentru studenţi – DECARDS”

	Număr de identificare contract:  POSDRU/189/2.1/G/155886

	Beneficiar: Universitatea “Ştefan cel Mare” din Suceava


Anexa 1 – Centralizator pentru produse de tip mobilier pentru proiectul POSDRU/189/2.1/G/155886

	Nr. crt.
	Denumirea serviciului/produsului
	U/M
	Cantitatea solicitata
	Preţ unitar estimativ fara TVA (LEI)
	Valoarea totală bugetată (cu TVA) (LEI)

	1
	3.3.14 Birou calculator
	buc
	17
	322,58
	6.800

	2
	3.3.15 Scaun
	buc
	17
	233,87
	4.930

	3
	3.3.17 Corpuri mobilier tip dulap arhivare documente/materiale
	buc
	9
	483,87
	5.400

	
	
	
	
	Total
	17.130
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